第２回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成２７年１月１４日(水) 午前９時００分から午前９時２７分まで

場 所 安城市役所第３議会会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  三浦委員長

２ 議事

議案第６号 永久選挙人名簿の選挙時登録について

議案第７号 永久選挙人名簿の登録の抹消について

議案第８号 各種の直接請求を行う場合に署名が必要な選挙権を有する者の数に

ついて

今 回 新 規 登 録 者 数  男   443人  女   339人  計    782人

今 回 随 時 抹 消 者 数  男   279人  女   198人  計    477人

１月１４日現在登録者数  男72,372人  女68,918人  計141,290人

前回登録日(１２月２日)比  110人増

直接請求に必要な署名数  50分の１： 2,826人  ６分の１：23,549人

３分の１：47,097人

全委員承認

３ その他

（１）選挙管理委員会

   平成２７年１月２４日（土）午前９時 市役所第３議会会議室

    安城市長選挙の選挙時登録について

愛知県知事選挙及び安城市長選挙の選挙期日当日の流れについて

（２）安城市長選挙 立候補受付

   平成２７年１月２５日（日）午前８時３０分 市役所第１０会議室

（３）安城市長選挙 選挙期日

平成２７年２月１日（日）

    選挙管理委員会  午前８時３０分

投票所巡視    午前９時～午後０時

    安城市体育館集合 午後８時

    開票立会人説明会 午後８時４０分

    開 票      午後９時１５分～午前０時予定

（４）安城市長選挙 当選証書付与

平成２７年２月２日（月）午前９時３０分 市役所第１０会議室